
  Zarządzenie Nr 93/2019
     Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia  1.X.2019 r.

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
506  ze  zm.)  i  art.  41 ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. Z 2018 r. poz.2137 ze zm.) ,zarządzam, co następuje:

§ 1

Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

1).Teresę Bartkowską-Furtak
2).Artura Misiaka.
 

§ 2

Powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:
1) .Irenę Sosnowską

§ 3

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.) oraz z innych przepisów w tym
przeprowadza kontrole na podstawie odrębnego upoważnienia.

§ 4

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ MIASTA

(-) Grzegorz Mrowiński 


